
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL TARPTAUTINIO, TOLIMOJO, VIETINIO (PRIEMIESTINIO), KAI MARŠRUTAS

TĘSIASI PER DVIEJŲ IR DAUGIAU GRETIMŲ SAVIVALDYBIŲ TERITORIJAS,

SUSISIEKIMO MARŠRUTŲ PRADŽIOS IR PABAIGOS

2025 m. sausio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 11 straipsnio 1 dalimi

ir 18 straipsnio 14 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio

5  dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 31 punktu ir 30 straipsnio 1 dalies 1 punktu bei atsižvelgdama į

Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 20 d. sprendimą Nr. TS-116 „Dėl Visagino autobusų

stoties steigimo ir autobusų stoties veiklos vykdymo“:

1. N u s t a t a u, kad tarptautinio, tolimojo, vietinio (priemiestinio), kai maršrutas

tęsiasi per dviejų ir daugiau gretimų savivaldybių teritorijas, susisiekimo maršrutai prasideda ir

baigiasi autobusų stotyje, esančioje Parko g. 12A, Visagino m., Visagino sav.

2. N u s t a t a u,  kad šis potvarkis įsigalioja 2025 m. sausio 7 d.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės vicemerė,

pavaduojanti savivaldybės merą   Aleksandra Grigienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl tarptautinio, tolimojo, vietinio (priemiestinio), kai

maršrutas tęsiasi per dviejų ir daugiau gretimų savivaldybių

teritorijas, susisiekimo maršrutų pradžios ir pabaigos

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-03 Nr. PV-E-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aleksandra Grigienė Vicemerė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-03 09:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-03 09:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-04 21:45 - 2027-08-04 21:45

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-03 09:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-03 09:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241217.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-03 nuorašą suformavo Valentina Raubiškienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




